様式１

担い手確保・育成への取組実績報告書（建設業者団体）

令和　　年　　月　　日

三重県　県土整備部
公共事業運営課長　あて

〇〇会長

建設業者団体の担い手確保・育成の取組につきまして、下記の項目について取組を実施しましたので、関係資料を添えて報告します。

記

①ＳＮＳを活用した建設業の魅力発信
②高校教員との交流会の開催
③女子学生と女性技術者との交流会の開催
④入職前の職業教育及び入職後の教育訓練

以上

事務担当
○○　○○
TEL　：○○○-○○○-○○○○
Email：○○○○@〇〇.〇〇.〇〇

様式２

担い手確保・育成への取組実績報告書（建設業者団体地域組織）

令和　　年　　月　　日

三重県　県土整備部
公共事業運営課長　あて

〇〇会△△支部長

建設業者団体地域組織の担い手確保・育成の取組につきまして、下記の項目について取組を実施しましたので、関係資料を添えて報告します。
取組んだ項目を記載

記
[bookmark: _GoBack]　取組内容
①現場見学会（高校等、中学校）
（②出前授業（高校等））
（③実習授業（高校等)）

以上

事務担当
○○　○○
TEL　：○○○-○○○-○○○○
Email：○○○○@〇〇.〇〇.〇〇